Arskonferanse

Arendal 21.-24. juni 2018

Program
Torsdag 21.juni Tema: Jesus som veiviser
10:00 Konferansekontoret, Hotell Tyholmen apner
11:15 Lunsj
12:15 Pastoral sesjon - Hotellet
12:15 Legfolkets inspirasjonssamling - Hotellet
15:00 Apningsgudstjeneste i Metodistkirken, Arendal
Taler: Biskop Christian Alsted
18:00 Apning med konstituering — Hotellet
19:00 Middag
20:15 Forhandlinger - Hotellet
22:45 Ord for natten

Fredag 22.juni Tema: Neste generasjon — kirkens fremtid!

07:30
08:45
09:00
10:45
11:00
12:30
13:30
16:30
17:00
18:30
21:00

Frokost

Ord for dagen
Forhandlinger — Hotellet
Pause

Forhandlinger

Lunsj

Forhandlinger

Pause

Forhandlinger

Middag
Jubileumskonsert m/enkel kveldsmat i Metodistkirken




Lgrdag 23.juni Tema: Et livi Guds nade

07:30 Frokost

08:45 Ord for dagen

09:00 Forhandlinger - Hotellet

10:30 Pause

11:00 Forhandlinger

12:30 Luns;j

13:30 Kallsgudstjeneste pa hotellet!
Taler: Pastor Leif Jacobsen

16:00 St. Hans feiring med tilbud om battur eller byvandring

20:00 Skalldyrsaften

22:45 Ord for natten

Sondag 24.juni Tema: Et livi Guds nade med Jesus som veiviser

08:00 Frokost
11:00 Gudstjeneste i Metodistkirken
Taler: Biskop Christian Alsted
13:00 Lunsj for inviterte pa hotellet Lunsj/kirkekaffe i Metodistkirken




